YÁ,

2 ►  MAR, ,16

' Feiipe César
:de,nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito solicitando informações , sobre em que estágio se encontra o serviço de

recolocação de abrigo de passareiros, no ponto em frente a Escola Pujol.

REQUERIMENTO N° 572/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL SOLICITANDO INFORMAÇÕES.
SOBRE EM QUE ESTÁGIO SE ENCONTRA O SERVIÇO DE
RECOLOCAÇÃO DE ABRIGO DE PASSAGEIROS, DO PONTO EM
FRENTE A ESCOLA PUJOL.

PROTOCOLO GERAL N° 659/2016
Data: 21/03/2016 - Horário: 11:07

111111111E1111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito solicitando informações , sobre em que estágio se encontra o serviço de recolocação de

abrigo de passareiros , no ponto em frente a Escola Pujol.

Como é de conhecimento publico, no local houve a queda de uma árvore vitimando uma

moradora e desde então, quem necessita utilizar o transporte coletivo fica sujeito as intempéries

do tempo .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 le Março de 2016 j?

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vereador A tônio Alves da Silva

	Page 1